
入札結果及び契約内容（R6.08.27）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

花咲スポーツ公園陸上
競技場管理棟増築ほ
か工事

旭川市花咲町４丁目
放送室増築　鉄骨造平家　床面積２８㎡　旧放
送室及び風除室の改修

工事 建築 一般競争入札
観スポ部　スポ
施設課

47,190,000 45,700,000 50,270,000 令和 6年 9月 4日 令和 7年 3月14日 平和建設㈱
旭川市豊岡九条
７丁目６－１５

地籍調査に伴う境界標
埋設業務委託

旭川市秋月１・２条１・２
丁目

境界標埋設　一式 委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
管理課

2,580,000 2,380,000 2,618,000 令和 6年 9月 2日 令和 6年12月16日
㈱富士建設コン
サル

旭川市３条通２１
丁目右１号

永山3号川河道浚渫工
事

旭川市永山10条15丁
目

施工延長　３４６．０m　　施工幅員　０．８～１．
２m　　河川土工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,830,000 3,523,600 3,875,960 令和 6年 9月17日 令和 6年10月31日
㈱高野土木重機
興業

旭川市東鷹栖６
線１２－２５１６－
２９

旧永山3号川河道浚渫
工事

旭川市永山12条2丁目
施工延長　１２０．０m　　施工幅員　４．７m
河川土工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,630,000 3,339,600 3,673,560 令和 6年 9月 3日 令和 6年11月20日 ㈱サポート
旭川市秋月２条１
丁目９番１号

神楽5条11丁目改良そ
の２工事

旭川市神楽5条11丁目
施工延長　１４．８m　　施工幅員　４．４m　　道
路土工　一式　　排水構造物工　一式　　舗装
工　一式　　構造物撤去工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
事業所

2,970,000 2,722,000 2,994,200 令和 6年 9月 4日 令和 6年12月 2日 ㈱エムワイ工業
北海道旭川市永
山２条２０丁目１
０番１３号


